



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000181416400

开票日期: 2024年09月02日

购买方信息	名称: 四川省粮食和物资储备局军粮供应中心	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 125100007383285985		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>30</td><td>0.8849557522124</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>30</td><td>1.0619469026549</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>5.7522123893805</td><td>28.76</td><td>13%</td><td>3.74</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>50</td><td>1.4601769911504</td><td>73.01</td><td>13%</td><td>9.49</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>10</td><td>9.2920353982301</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>4.4247787610619</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>大号</td><td>个</td><td>10</td><td>1.3274336283186</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>25</td><td>0.8849557522124</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>1</td><td>14.1592920353982</td><td>14.16</td><td>13%</td><td>1.84</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>四色</td><td>包</td><td>3</td><td>8.3185840707965</td><td>24.96</td><td>13%</td><td>3.24</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td>小号</td><td>条</td><td>10</td><td>3.3628318584071</td><td>33.63</td><td>13%</td><td>4.37</td></tr><tr><td>*文具*文件盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>13</td><td>7.6106194690265</td><td>98.94</td><td>13%</td><td>12.86</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>2B</td><td>支</td><td>12</td><td>0.8495575221239</td><td>10.19</td><td>13%</td><td>1.33</td></tr><tr><td>*文具*拉杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>25</td><td>0.929203539823</td><td>23.23</td><td>13%</td><td>3.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥537.85</td><td></td><td>¥69.92</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 陆佰零柒圆柒角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥607.77</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*订书钉	强穿透	盒	30	0.8849557522124	26.55	13%	3.45	*文具*回形针	防锈	盒	30	1.0619469026549	31.86	13%	4.14	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	5.7522123893805	28.76	13%	3.74	*文具*文件袋	透明	个	50	1.4601769911504	73.01	13%	9.49	*文具*档案盒	加厚型	个	10	9.2920353982301	92.92	13%	12.08	*文具*文件夹	A4	个	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75	*文具*橡皮擦	大号	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73	*文具*抽杆夹	A4	个	25	0.8849557522124	22.12	13%	2.88	*文化办公用设备*订书机	省力	个	1	14.1592920353982	14.16	13%	1.84	*纸制品*便利贴	四色	包	3	8.3185840707965	24.96	13%	3.24	*纺织产品*毛巾	小号	条	10	3.3628318584071	33.63	13%	4.37	*文具*文件盒	A4	个	13	7.6106194690265	98.94	13%	12.86	*文具*铅笔	2B	支	12	0.8495575221239	10.19	13%	1.33	*文具*拉杆夹	A4	个	25	0.929203539823	23.23	13%	3.02	合 计					¥537.85		¥69.92	价税合计 (大写)		⊗ 陆佰零柒圆柒角柒分			(小写) ¥607.77			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																													
*文具*订书钉	强穿透	盒	30	0.8849557522124	26.55	13%	3.45																																																																																																																																													
*文具*回形针	防锈	盒	30	1.0619469026549	31.86	13%	4.14																																																																																																																																													
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	5.7522123893805	28.76	13%	3.74																																																																																																																																													
*文具*文件袋	透明	个	50	1.4601769911504	73.01	13%	9.49																																																																																																																																													
*文具*档案盒	加厚型	个	10	9.2920353982301	92.92	13%	12.08																																																																																																																																													
*文具*文件夹	A4	个	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75																																																																																																																																													
*文具*橡皮擦	大号	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73																																																																																																																																													
*文具*抽杆夹	A4	个	25	0.8849557522124	22.12	13%	2.88																																																																																																																																													
*文化办公用设备*订书机	省力	个	1	14.1592920353982	14.16	13%	1.84																																																																																																																																													
*纸制品*便利贴	四色	包	3	8.3185840707965	24.96	13%	3.24																																																																																																																																													
*纺织产品*毛巾	小号	条	10	3.3628318584071	33.63	13%	4.37																																																																																																																																													
*文具*文件盒	A4	个	13	7.6106194690265	98.94	13%	12.86																																																																																																																																													
*文具*铅笔	2B	支	12	0.8495575221239	10.19	13%	1.33																																																																																																																																													
*文具*拉杆夹	A4	个	25	0.929203539823	23.23	13%	3.02																																																																																																																																													
合 计					¥537.85		¥69.92																																																																																																																																													
价税合计 (大写)		⊗ 陆佰零柒圆柒角柒分			(小写) ¥607.77																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																			

开票人: 张荟赟

下载次数: 1